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Psychologia komunikacji
- Specjalność - studia jednolite magisterskie

Kierunek: Psychologia

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Poznasz praktyczne modele komunikacji, dowiesz jak psychologicznie badać mowę człowieka i co psychologia mówi

na temat języka jakim się posługujemy, nauczysz się analizować człowieka wykorzystując jego komunikację werbalną

i niewerbalną z użyciem analizy multimodalnej, poznasz metody wpływu społecznego, dowiesz się dlaczego ludzie to

aktorzy społeczni, a także nauczysz się komunikować w sytuacjach trudnych, wykrywać kłamstwo i rozumieć jego

podstawy.

 

Praca dla Ciebie

psycholog komunikacji,

pracownik agencji marketingowej,

kreator wizerunku,

specjalista ds. komunikacji,

pracownik działu PR,

specjalista ds. zachowań ludzkich (behawiorysta),

negocjator,

mediator,

interwent kryzysowy,

konsultant,

facylitator, 
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Program studiów

Przedmioty specjalnościowe (realizowane od II semestru studiów): 

Praktyczne modele komunikacji 

Psychologia ja i tożsamość 

Elementy językoznastwa dla psychologów 

Psychologia somatyczna 

Psychologia kłamstwa 

Psychologia relacji interpersonalnych 

Analiza interakcji multimodalnej 

Savior vivre 

Aktorstwo społeczne 

Psychologia wpływu społecznego 

Komunikacja w sytuacji trudnych 

Wstęp do poradoznastwa 

Oraz przedmioty podstawowe i kierunkowe obowiązujące wszystkich studentów kierunku Psychologia. 

Wykładowcy

mgr Kamil Zieliński

Psycholog i trener biznesu. Kierownik programowy i menedżer kierunku Psychologia w biznesie. Aktywny

przedsiębiorca. Autor książek „Psychoefekty. 50 zjawisk psychologicznych, które wpływają na Twoje życie” oraz

"Psychokompetencje. 10 psychologicznych supermocy, które warto rozwijać". Fundator i wiceprezes Fundacji Future

Hero. Ekspert do spraw psychologii społecznej i komunikacji w Centrum Analiz Miejskich IRRP oraz recenzent naukowy

portalu Mała Psychologia. Stale współpracuje z sektorem biznesowym, administracją oraz organizacjami

pozarządowymi. Członek Polskiego Towarzystwa Trenerów Biznesu. Uczy wykorzystania psychologii w życiu i

biznesie. Interesuje się psychologicznymi aspektami skutecznego komunikowania się, budowaniem odporności

psychicznej, sprzedażą, autoprezentacją oraz technikami wywierania wpływu i perswazji. 

Jako popularyzator wiedzy psychologicznej udzielał komentarzy m.in. dla Newsweek Polska, TVN, Polsat, ZOOM TV,

Radio ESKA, Radio Katowice, TOK FM, Radio Wrocław oraz Radio RAM.

 

https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-jednolite-magisterskie/kierunki-i-specjalnosci/psychologia/program-studiow
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Prof. nadzw. dr hab. Magdalena Kraczla

Psycholog Biznesu i Zdrowia w SMG/KRC Poland HR, certyfikowany Trener i Coach, licencjonowany Konsultant

Odporności Psychicznej MTQ48 i MTQ48 SPORT oraz wykładowca studiów podyplomowych i MBA. Od ponad 20 lat

zajmuje się rozwojem potencjału ludzi. Prowadzi szkolenia i konsultacje dla firm z zakresu HR, zarządzania stresem i

budowania odporności psychicznej. Uczy jak wzmacniać siłę psychiczną pracowników. Zajmuje się diagnostyką

stresu zawodowego i wypalenia zawodowego oraz osobistego potencjału osobowościowego. Specjalizuje się w

diagnozie odporności psychicznej, określaniu kierunków rozwoju osobistej siły psychicznej i udzielaniu wsparcia w tym

wyzwaniu. Realizuje sesje coachingowo-mentoringowe dla klientów biznesowych i prywatnych.

dr Adam Tworuszka

Doktor nauk humanistycznych, specjalista HR. Od 2002 roku związany z bankowością jako HR Biznes Partner, gdzie

odpowiedzialny jest za współpracę z menadżerami w zakresie polityki personalnej. Zawodowo obecne zajmuje się

także psychoterapią. Kwalifikacje psychoterapeuty zdobył w Szkole Psychoterapeutów i Trenerów Grupowych w

Instytucie Integralnej Psychoterapii Gestalt w Krakowie.

Na Uniwersytecie WSB Merito Chorzów, z którym jest związany od 2009 roku, prowadzi zajęcia między innymi z

zarządzania zasobami ludzkimi, systemu motywacyjnego czy z zachowania organizacyjnego.

dr Radosław Molenda

Psycholog, pracownik Uniwersytetu WSB Merito Chorzów. Absolwent Wydziału Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu

Śląskiego, wieloletni pracownik tegoż wydziału oraz Akademii WSB. Zajmuje się problematyką zarządzania wiedzą,

znaczeniem mentoringu oraz zagadnieniami związanymi z zarządzaniem stresem informacyjnym i

neurolingwistycznym programowaniem (NLP). 

Prócz działalności dydaktycznej zajmuje się pomocą psychologiczną, w której wykorzystuje psychoterapię

ericksonowską w której jako metoda jest stosowana metafora. Jest uczestnikiem Podyplomowego Kursu

Psychoterapii prowadzonego przez Polski Instytut Ericksonowski. W ramach wykładów popularyzujących psychologię

przedstawia kwestie związane z psychologiczną symboliką.  

 


